



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE  
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57  
CONTRATO DE GESTÃO  
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM",  
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A  
HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS  
ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

## ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações deste processo, **ADJUDICO** este Pregão Presencial em favor da empresa abaixo com fundamento no Inciso XX do Artigo 4º, do Decreto n.º 10.520/2002.

EMPRESA		ALEXANDRA DOS PASSOS EIRELI EPP				
ITEM	Código Bener	DESCRIÇÃO	MARCA	Quantidade Anual (Unidade)	Valor Unitário (em R\$)	Valor Total (em R\$)
22	4515	Bobina para Senha Termo sensível – Bobina 37 mm X 70 m	MAXPRINT	50	R\$ 3,14	R\$ 157,00
57	4040	DVD-RW com capa	MAXPRINT	150	R\$ 1,47	R\$ 220,50
68	530	Espiral p/ encadernação 7 mm – preto	USA	600	R\$ 0,04	R\$ 24,00
69	1368	Espiral p/ encadernação 9 mm – preto	USA	600	R\$ 0,04	R\$ 24,00
70	529	Espiral p/ encadernação 12 mm preto	USA	600	R\$ 0,06	R\$ 36,00
75	7091	Espiral p/ encadernação 25mm Preto	USA	600	R\$ 0,20	R\$ 120,00
88	720	Fita adesiva transparente 45mmX50m	FLAX	1.600	R\$ 1,50	R\$ 2.400,00
92	7365	Grampeador 266 - Tamanho pequeno	MAKE	25	R\$ 4,34	R\$ 108,50
93	544	Grampeador 266 – Tamanho médio	MAKE	250	R\$ 14,06	R\$ 3.515,00
137	593	Régua plástica transparente - 50 cm	WALEU	10	R\$ 1,43	R\$ 14,30
140	728	Saco plástico p/ pasta classificadora	DAC	20.000	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00
Valor Total da Ata					R\$	7.819,30

Florianópolis, 16 de dezembro de 2014.

**Diego Roth Rocha Faria**  
**PREGOEIRO**

